
1/1

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
spravazeleznic.cz

Odbor přípravy VRT
Křižíkova 552/2
186 00 Praha 8

Příloha č. 1 
Rámcová specifikace Předmětu Díla

Smluvní strany sjednaly následující rámcovou specifikaci Předmětu Díla, které bude 
Zhotovitelem zpracováváno podle Rámcové dohody:

1) Konzultace při přípravě dokumentace (projektů) geologických prací 
v návaznosti na horninové prostředí a v něm probíhající geologické jevy:

 Posouzení Správou železnic předkládané metodiky dokumentace geologických prací;
 Posouzení legislativního rámce a předpisové základny v geologické dokumentaci;
 Odborná (oponentní) posouzení dokumentace geologických prací

2) Podpora Objednatele při plnění veřejných zakázek:
 Účast na technických poradách;
 Konzultace průběžných výsledků inženýrskogeologických (geotechnických) průzkumů.

3) Odborná (oponentní) posouzení dílčích a závěrečných zpráv geologických prací 
(obecně geologických, inženýrskogeologických, hydrogeologických a 
geofyzikálních) v návaznosti na horninové prostředí a v něm probíhající 
geologické jevy.

4) Znalecké posudky v oboru „geologické práce“ (pouze v případě soudních sporů)

Smluvní strany dále sjednaly následující rámcovou specifikaci Předmětu Díla (s vyšší 
mírou konkrétnosti), které bude Zhotovitelem zpracováváno podle Rámcové dohody:

5) Spolupráce s Objednatelem a jeho dodavateli při přípravě geologických 
podkladů v trase plánované sítě rychlých spojení – základní geologické 
mapování, mapování geodynamických jevů (mapy inventarizace sesuvů, mapy 
náchylnosti k sesouvání) a hydrogeologických poměrů podél koridorů;

6) Konstrukce 3D geologických modelů území pro potřeby přípravy rychlých 
spojení a jejich IT správa;

7) Spolupráce s Objednatelem a jeho dodavateli při identifikaci zdrojů stavebních 
surovin a deponií hlušiny pro potřeby rychlých spojení;

8) Operativní konzultační činnost Objednateli pro potřeby rychlých spojení;

Geologické práce mohou zahrnovat například geologické, inženýrskogeologické, 
hydrogeologické a geofyzikální práce, hodnocení geologických aspektů ovlivňujících životní 
prostředí, hodnocení antropogenních faktorů, identifikaci hlavních problémových okruhů 
z hlediska inženýrské geologie, hydrogeologie a geofyziky a příp. další geologické činnosti dle 
potřeby Objednatele, vztahující se k různým stupňům projektové dokumentace přípravy sítě 
rychlých spojení.

Doba trvání: je uvedena v čl. III. odst. 1 Rámcové dohody


		2022-08-01T11:46:28+0000


		2024-03-06T12:13:38+0100
	Unknown signer 493d0d63ec8fb4354f11e33a6fb620d4d7860317




